tetur, iem' ubi Poterimus,non immerito pro uiribus in
tendere uolentes: ne etiam per donationem terrae 

In recom.iam praediftae nobis fadtam, ipfe dominus rex 
pernam Boemiae in quibuscunque calibus aliqualiter fe- 

ducatur ; harum ferie promittimus firmiter & 
fincere ac etiam adflringi uolumus,quod iplum 
domtnum regem & fuos in didam duitatem Glo- 

promittit gou & cafira, oppida & fortalitia, quotienscun- 
que & quandocunque opportunum fuerit, fine 

^n* tamen noftro ac noftrorum praeiudicio&graua- 
mine! & extra dimittere promittimus & fpende- 
mus nihilominus: ipfum dominum regem contra 
fuos aduerfarios,fibi iniuriantes,in Boemia^Bo- 
Ionia cum praediatis firmitatibus & totis noftris 
uiribus promittimus adiuuare. In cuius rei te- 

Datum ftimonium &c DATVM Wrrati/slauiae annQ
CCC XXXVII. in odtaua innocentium.

DIPLOMA IV.
Adflringi uult Dux de lawer fuum 

bvrggravivm caflri etiam Regi Boe- 
miae ciocccxxxvi.

mnricvs "IU Os hEnricvsDei gratia dux Sle/tae, domi- 
«^/'«FVRSrENBERGK ef /« IAVERN, omni

bus has literas infpe&uris cupimus fore notum, 
Burggraui- 5“°^ Sfuotienscunque bvrggravivs ^capitaneus 
um fuum ln. C^nth f caftro & oppido, locari per nos & con- 

ftitui- contigerit-, tunc excellenti principi domi- 
iubet ioHANNi ^ Boeotiae ciutfatif
ttiatn addh t^ratUlauide dominum regem

Cogeret prae*8'
ftiWy ut fi froe Safflb'
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caftrum cum oppido liberetur & exfoluatUr, mi* 
grare contingeret, idem burggrauius, qui pro 
tempore fuerit, fibi, domino regi aut fuccelfori- 
bus fuis cum eisdem caHro & oppido , tanquam 
fuo,pareat, obediat& intendat. Harum &c.Da

fe mor- 
tuoy eipAre
re.

Datum
tum Wratislauiae cio ccc xxxvi.

DIPLOMA V.
Dimidio fideivssorvm Regis Boemiae

CIO CCC XXXI.
Or henricvs , det gratia &c. ad uniuerfo* hf.nricvs 
rum notitiam &c* quod cum magnificus D™ ab 

dominus iohannes, boemiae & folqniae rex ac^”gB^R* 
Lucenburgenfis comes > fororius nofter cari (Iimus 
de promifla nobis, ratione refignationis ciuitatisintuitu 
& territorii gorlicensis pridem fibi per nos fa-GoERLiz 
&ae, fub padtis & conditionibus fuper eo tunc 
confectis, literis roborata cautione fideiuJforiaL^n datos fi- 
eadem adimplendi per quosdam fuos principes^w^w\ 
nobis polita,, nos aflecumuit, nobiscum in prae-6 r - r . ' r l I- r • j mittit &fenti nc lujte^fic rationabiliter^jic unice concorda- qUfttatt 
uit, ita quod eosdem principes fideiujfores fuos 
'in hac cauifa nobis politos, dicimus liberos^ 
quittes pariter & folutos nec eos pro fideiuffione 
huiusmodi ullo unquam tempore impetere mo
do quouis promittimus & fpondemus. Harum 
&c. Datum anno domini M CCCXXXL in fex- patum 
ta beati Bartholomaei apoftoli.